OEC/273/2010 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de junho de 2010.
Senhora Coordenadora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação nº 190/2010, de autoria do Vereador Jesus Martins, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 14 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Drª. Venina Paula Bortolaia Breviglieri
COORDENADORA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”